JKCH-M
50
51
Teplota média: 0°C až 40°C
Výkon: 1/2HP až 1.8HP  /
400W až 1350W
Rozsah pH: 6 až 8
Jmenovité ot.: 2900/3450rpm
Stupeň krytí: IP68
Materiál: nerezová ocel
Parametry
Model
Výkon
Stupně
Výstup Pevné část. Max
Průtok(LPM)
LPM Průtok @ Výška Max
Výška(M)
Rozměry Hmotnost
HP W mm palce ø(mm) 5M 10M 20M 30M 40M D x Š x V (mm) Kg
JKCH-20M 1/2 400 2 25 1" 1.2 100 87 65 - - - 20 125 x 125 x 400 9
JKCH-30M 3/4 600 3 25 1" 1.2 100 97 90 50 - - 30 125 x 125 x 425 9
JKCH-40M 1.1 800 4 25 1" 1.2 100 97 92 65 35 - 40 125 x 125 x 450 10
JKCH-50M 1.5 1100 5 25 1" 1.2 100 98 93 75 53 28 50 125 x 125 x 500 11
JKCH-60M 1.8 1350 6 25 1" 1.2 100 98 95 83 65 45 60 125 x 125 x 525 11
Velmi tiché
čerpadlo
JKCH-20M
JKCH-30M